2012/02 – Änderungen vorbehalten 1� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Messeinheit ASDLP
Merkmale und Typenschlüssel
Systematische Sicherheit in der Prozessindustrie
Die Messeinheit ASDLP ist eine
für die Prozessindustrie opti-
mierte Einheit und kann zur Rege-
lung und Steuerung von Schie-

ASDLP-125-X 168+
ASDLP-160-140/170
127
338
16,8 … 25,5
ASDLP-160-200/220 388
ASDLP-160-250/270 438
ASDLP-160-X 168+
Änderungen vorbehalten – 2012/024 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Messeinheit ASDLP
Datenblatt
Bestellangaben
für DLP mit Kolben-∅ Hub Teile-Nr. Typ
[mm] [mm]
lagerhaltig
80 50 … 90 529 085 ASDLP-80-50/90
100 50 … 90 529 087 ASDLP-100-50/90
90 … 110 529 088 ASDLP-100-90/110
125 120 … 140 529 090 ASDLP-125-120/140
160 140 … 170 529 092 ASDLP-160-140/170
200 … 220 529 093 ASDLP-160-200/220
250 … 270 529 094 ASDLP-160-250/270
auf Anfrage
80 50 … 600 529 084 ASDLP-80-X
100 50 … 600 529 086 ASDLP-100-X
125 50 … 600 529 089 ASDLP-125-X
160 50 … 600 529 091 ASDLP-160-X